
ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок для участия в продаже нежилого помещения муниципальной собственности, 

расположенных по адресу:  г. Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, ул. Лесная д. 10а, пом. 1,  

посредством публичного предложения 

06.09.2021 

1. Место, дата, время рассмотрения заявок 

для участия в продаже посредством 

публичного предложения 

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, дом 6 

06.09.2021, 09:00 

2. Наименование имущества помещение, назначение: нежилое, площадью 114,8 кв.м, этаж 1, 

адрес объекта: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, мкр. 

Каринторф, ул. Лесная, д.10а, пом. 1. Кадастровый номер: 

43:12:000083:730 (предыдущий кадастровый номер 

43:12:000083:0162:33:407:001:017075810:0100:20001) 

3. Способ приватизации имущества Продажа имущества посредством публичного предложения в 

электронной форме. Продажа посредством публичного 

предложения осуществляется с использованием открытой 

формы подачи предложений о приобретении Имущества в 

течение одной процедуры такой продажи. 

4. Цена первоначального предложения 912 000 (Девятьсот двенадцать тысяч) рублей 00 копеек (с 

учетом НДС). 

5. Цена отсечения имущества 456 000 (Четыреста пятьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек (с 

учетом НДС)  

6. Величина снижения первоначального 

предложения («шаг понижения») 

91 200 (Девяносто одна тысяча двести) рублей 00 копеек (с 

учетом НДС). 

7. Величина повышения первоначального 

предложения или цены предложения, 

сложившейся на определенном «шаге 

понижения» («шаг аукциона») 

45 600 (Сорок пять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек (с учетом 

НДС). 

 

8. Размер задатка для участия в продаже 

посредством публичного предложения 

182 400 (Сто восемьдесят две тысячи четыреста) рублей 00 

копеек. 

9. Дата начала приема заявок  05.08.2021, 09:00 

10. Дата окончания приема заявок  06.09.2021, 23:00 

11. Состав комиссии по подведению итогов 

аукционов (конкурсов) по приватизации 

имущества 

Председатель: Гагаринов И.А. 

Секретарь: Генералова Ж.В. 

Члены: Касимова М.Н., Могилевская Е.Н., О.Ю. Черняева 

12. Сведения о принятых заявках для 

участия в продаже посредством 

публичного предложения  

Нет 

 

13. Сведения об отозванных заявках  Нет 

14. Решение о признании претендентов 

участниками продажи имущества 

 

  
 

Нет 

 

15. Сведения о претендентах, которым 

было отказано в допуске к участию в 

продаже посредством публичного 

предложения, с указанием оснований 

отказа 

Нет 

 

 

16. Продажа посредством публичного предложения нежилого помещения муниципальной собственности, 

расположенного по адресу: г. Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, ул. Лесная, д. 10а, пом. 1, признана 

несостоявшейся в связи с отсутствием заявок. 

 

 

Председатель комиссии  И.А. Гагаринов 

   

Член комиссии  М.Н. Касимова 

   

Член комиссии  Е.Н. Могилевская 

   

Член комиссии  О.Ю. Черняева 

   

Секретарь  Ж.В. Генералова 

 


